

RECEBEMOS DE J MARTINELLI EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 21/12/2020 VALOR TOTAL: R\$ 4.317,85 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DO OESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 BAIRRO GERAL ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e

Nº. 000.006.542
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J MARTINELLI EIRELI
RUA DAS PALMEIRAS PROLONGAMENTO, 001
CRISTO REI - 85560-000
CHOPINZINHO - PR Fone/Fax: 4632421237

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.006.542
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 1201 4005 1900 0120 5500 1000 0065 4217 0838 9545

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200250099361 - 21/12/2020 14:56:18

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9012541098

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

01.400.519/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DO OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

21/12/2020

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

BAIRRO GERAL

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

21/12/2020

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

PR

FONE / FAX

4635261112

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:55:56

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 20/01/2021
Valor R\$ 4.317,85

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.764,29	317,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.317,85
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.129,48	0,00	4.317,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(2) Terceiros				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
131233	Bomba transmissao 4x2	84136011	500	5102	PC	1.0000	1.428,5700	1.428,57	1.428,57	257,14		18,00	
128573	Reparo cilindro. da cacamba	40169300	000	5102	PC	2.0000	167,8600	335,72	335,72	60,43		18,00	
131232	eixo roda	87089990	060	5405	PC	1.0000	553,5700	553,57	0,00	0,00		0,00	
129345	jogo de freio	87169090	060	5405	PC	1.0000	564,0500	564,05	0,00	0,00		0,00	
123449	suporte	84314929	060	5405	PC	2.0000	476,1900	952,38	0,00	0,00		0,00	
103286	reparo da lanca	40169300	060	5405	PCS	2.0000	241,7800	483,56	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: REFERENTE PREGAO ELETRONICO 019 2020 CONTRATO 2705 2020 LOTE 03 PECAS E SERVICOS RETROESCAVADEIRA CASE 580L ANO 2005 SEGUE DADOS PARA DEPOSITO EM CONTA CORRENTE: BANCO DO BRASIL AG: 0842 7 C C: 6971 X
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.129,48

RESERVADO AO FISCO